
 

2026 年 1 月 14 日 

ご利用者 各位 

 
 
 

うるま市 IT 事業支援センター 
指定管理者 株式会社沖縄ダイケン 

 
 
 
 

会議室の利用停止のお知らせ 

 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素はうるま市 IT 事業支援センター会議室をご利用いただき誠にありがとうございます。 
 
 
 
 当施設１号館において、現行の耐震基準を満たす事が出来なくなる建物となってきてい 
 
る状況です。安全面を優先する為、2026 年 4 月１日より１号館１階の会議室のご利用を停 
 
止させていただくこととなりました。 
 
 
 
いつもご利用いただいている皆さまにはご不便をおかけし大変申し訳ございませんが、 
 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
        
 
 

敬具 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

【お問合せ先】 
うるま市 IT 事業支援センター 管理事務所 
TEL：098-982-5336   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        


